

Rekapitulace				
		VCP	MNP	Rozdíl
ZL8	SO 101 Komunikace- Výšková úprava poklopů	320 483,71	0,00	320 483,71
ZL9	SO 101 Komunikace výměry dle skutečného zaměření	259 546,36	-22 445,19	237 101,17
ZL10	SO 101 Komunikace - opravné pruhy	24 932,66	0	24 932,66
ZL11	SO 101 Komunikace - oprava ramp a nájezdových plechů	73 892,57	0,00	73 892,57
ZL12	SO 101 Komunikace - ohumusování chybějících ploch	238 387,15	0	238 387,15
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
	Celkem	917 242,45	-22 445,19	894 797,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace ul. Mitušova 8 - 16

Objekt:

SO 101 Komunikace - výšková úprava poklopů

Místo:

ul. Mitušova

Datum:

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant:

Zhotovitel

AWT Rekulivace a. s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							320 483,71
D	HSV		Práce a dodávky HSV				77 129,58
D	1		Zemní práce				77 129,58
VV	omice		skrývka*0,2		127,300		
6	K	134702112	Výkopávky do 4m2 pro studny nespouštěné v hornině třídy těžitelnosti I. a II. Skupiny 1-4 s hnáným pažením hl. přes 2 do 6 m	m3	70,992	555,38	39 427,54
			odkop kolem šachtic (pi*r1*r1-pi*r2*r2) (3,14*1,3*1,3-3,14*0,6*0,6)*1,3=4,176*17		70,992		
			příplatek k 122311101				
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	70,992	126,22	8 960,61
			zásyp kolem šachet				
VV			2*omice		254,600		
26	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	70,992	121,17	8 602,10
VV	odvoz		odkop		70,992		
VCP	K	167111102	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	70,992		0,00
			nakládání odkopů kolem šachtic		70,992		
28	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	70,992	10,10	717,02
VV			odvoz		70,992		
29	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	120,686	42,41	5 118,29
VV			odvoz*1,7		120,686		
31	M	583439320R	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	40,472	353,43	14 304,02
VV			(3,14*1,3*1,3-3,14*0,6*0,6)*0,36=1,253*17=21,301 m3		63,886		
VV			obsyp*1,9				
D	8		Trubní vedení				230 950,10
N1	M	59224000	dílec betonový pro vstupní šachty 100x25x9cm	kus	34,000	798,00	27 132,00
			nové betonové dílce		34,000		
N2	M	28610587	Poklop šachtový litinový D400 s odvětráním d610mm s litinovým rámem a betonovým prstencem systému drenážních šachet pro líniové stavby	kus	17,000	3 171,00	53 907,00
			nové poklopy		17,000		
30	M	R131215567	zákrytová deska DN1000/625, H=200mm	kus	17,000	5 048,95	85 832,15
N3	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností do 50 kg	kus	17,000	144,20	2 451,40
42	K	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	17,000	3 625,15	61 627,55
D	998		Přesun hmot				12 404,03
50	K	998276201R	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	136,488	90,88	12 404,03
			dílec betonový pro vstupní šachty 100x25x9cm 0,185*34		6,290		
			kamenivo		120,686		
			Poklop šachtový litinový D400		1,284		
			zákrytová deska DN1000/625		8,228		

VCP

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace ul. Mítušova 8 - 16

Objekt:

SO 101 Komunikace - skutečné výměry dle zaměření

Místo:

ul. Mítušova

Datum:

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant:

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a. s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							259 546,36
D	HSV		Práce a dodávky HSV				259 546,36
D	1		Zemní práce				70 504,50
N1	K	113107532	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm při překozech strojně pl přes 15 m2 chodník podél domu 58,38	m2	58,380	398,00	23 235,24
10	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	58,380	29,28	1 709,37
	W		kolem domu šířka 2,38 +0,4 * 21m		58,380		
16	K	122351106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně	m3	132,155	100,98	13 345,01
	W		zámk. Dl. tl. 10, 161*0,94		128,997		
	W		zámk. Dl. tl. 6, 3,36*0,94		3,158		
	W	Odkop	Součet		132,155		
26	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	132,155	121,17	16 013,22
	W	odvoz	odkop		132,155		
27	K	167151112	Nakládání výkopku z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	132,155	20,20	2 669,53
	W		odvoz		132,155		
28	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	132,155	10,10	1 334,77
	W		odvoz		132,155		
29	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	224,660	42,41	9 527,83
	W		odvoz*1,7		224,660		
38	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhuťnutím strojně	m2	132,155	20,20	2 669,53
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				14 078,16
77	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m dle D1.1.2.a	m	5,910	2 020,59	11 941,69
	W		základní rozpočet 20 m realizace 25,91		5,910		
81	M	R301p4	betonové palisáda šedá 165/120mm, š. 165mm, v=1000mm	kus	5,910	361,50	2 136,47
D	5		Komunikace pozemní				108 471,72
87	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	140,570	129,25	18 168,67
	W		zámková dlažba tl. 60		3,360		
	W		zámková dlažba tl. 100		137,210		
	W		zámková dlažba tl. 40		0,000		
	W		zámková dlažba tl. 8		0,000		
	W		Součet		140,570		
88	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	140,570	156,52	22 002,02
90	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	140,570	152,48	21 434,11
	W		sanace				
	W		konstrukce1+konstrukce3		210,850		
94	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	3,360	253,46	851,63
	W		základní konstrukce 262,60 realizace 265,96		10,600		
96	K	596212313	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	137,210	252,45	34 638,66
	W		základní konstrukce SoD 1928,20 + dodatek č.1 99,8-24,2 dl.8 skutečná realizace 2189,41		137,210		
	W		součet				
98	M	5923333R	dlažba zámková 20/20/6cm přírodní	m2	3,360	243,36	817,69
	W		základní konstrukce 255,360 -realizace 265,96		10,600		

259 546,36

[illegible]

-22 445,19

Opravné pruhy u napojení nového chodníku na stávající

Opravné pruhy u napojení nového chodníku na stávající							
9	K	113107230	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	49,500	70,89	3 509,06
	VV		11m*2m+2m*2m+7m*1m+6m*1m+4m*1m+1,5m*2+7m*0,5		49,500		
10	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	49,500	29,28	1 449,36
	VV		11m*2m+2m*2m+7m*1m+6m*1m+4m*1m+1,5m*2+7m*0,5		49,500		
38	K	181951114	Úprava pláče v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhužněním strojně	m2	49,500	20,20	999,90
88	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	49,500	156,52	7 747,74
	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z demotiv kovaného esalu	m2	49,500	226,80	11 226,60
						Z	24 932,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace ul. Mítušova 8 - 16

Objekt:

SO 101 Komunikace - oprava ramp a nájezdových plechů

Místo:

ul. Mítušova

Datum:

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant:

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a. s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							73 892,57
D		HSV	Práce a dodávky HSV				73 892,57
D		1	Zemní práce				1 785,04
N11	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	1,238	1 043,00	1 291,23
			kačírek za palisády (11,2*0,65*0,1)*1,7		1,238		
N12	K	184911161	Mulčování záhonů kačírkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	7,280	67,83	493,80
			práce ke kačírku 11,2*0,65		7,280		
D		2	Zakládání				404,32
70	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	8,008	20,20	161,76
	VV		zřízení geotextilie pod kačírkem*1,1		8,008		
72	M	69311083	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	8,008	30,29	242,56
	VV		přepočteno koeficientem 1,1				
	VV	geo1	geotextilie pod kačírkem				
	VV		7,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,008		
D		8	Trubní vedení				8 959,71
112	M	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	1,000	403,92	403,92
115	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 009,79	1 009,79
			výšková úprava 1ks poklop				
N6	K	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	1,000	2 856,00	2 856,00
			výšková úprava hydrantu		1,000		
N7		899132211	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného ventilového	kus	2,000	2 345,00	4 690,00
			výšková úprava ventilů		2,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 229,16
N1	K	129911123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	2,000	8 470,00	16 940,00
			ruční odbourání ramp ze žb 2*1m3		2,000		
N8	K	411171121	Montáž ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti do 30 kg/m2 pokrytých plechy	t	0,480	11 760,00	5 644,80
			montáž 4ks nájezdových plechů na kočárky		0,480		
			hmotnost 1 ks 20 kč*4=80 Kč		6,000	4 010,00	24 060,00
N9	M	411171121R	Nájezdový plech pro kočárek	kus	6,000		
			dodávka šesti kusů nájezdových plechů na kočárky		6,000		
N10	K	953961112	Kotva chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	24,000	35,84	860,16
			chemická kotva pro uchycení nájezdových plechů 4*4		16,000		
N5	K	985311117.BSF	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou MasterEmaco S 5440 RS tl přes 60 do 70 mm	m2	1,100	7 022,00	7 724,20
			oprava dvou boků schodišť sanační maltou		1,100		
D		997	Přesun sutě				7 918,66
N2	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	4,800	88,00	422,40
			2m3*2,4		4,800		
N3	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	43,200	10,15	438,48
			4,8*9		43,200		
N4	K	469973112	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	4,800	1 470,00	7 056,00
D		998	Přesun hmot				1,78

155 K 998225111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,
monolitickým betonovým nebo živičným
prstenec 21,5 kg

t

0,022

82,80

1,78

0,0215

SOUPIS PRACÍ VCP

Stavba:

Rekonstrukce komunikace ul. Mítušova 8-16

Objekt:

SO 101 KOMUNIKACE - ohumusování a zatravnění chybějících ploch

Místo:

ul. Mítušova

Datum:

Zhotovitel

AWT Rekultivace a.s.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							238 387,15
D	HSV		Práce a dodávky HSV				238 387,15
D	1		Zemní práce				238 387,15
26	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	182,300	121,17	22 089,29
	VV	odvoz	omnice plocha*0,10 1823*0,1		79,089		
33	K	181311103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	1 823,000	90,88	165 674,24
	VV		trávník		790,890		
34	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 823,000	16,16	29 459,68
	VV		trávník		790,890		
35	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	54,690	100,98	5 522,60
	VV		1823*0,03		54,690		
45	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 823,000	5,05	9 206,15
	VV		realizace dle zaměření 3406-Sod 793-dodatek č.1 790 =1823		1 823,000		
46	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 823,000	2,52	4 593,96
	VV		1823		1 823,000		
47	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 823,000	1,01	1 841,23
	VV		1823		1 823,000		

Délka realizace 90 kalendářních dnů + 8 dní dle dodatku č.1 + přerušení ve dnech 16.7., 23.-26.7., 9.8., 12.-16.9., 3.-5.10. (celkem 14 dní zápisem ve stavebním deníku)

Ing. Roman Hrabec, MBA
ředitel pro obchod a výrobu